
 

ЈН/8100/0045/2017 Одговори на питање бр. 1                                                                                          стрana  1 od 1 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД 

УПРAВA ЈП ЕПС 

Улица царице Милице бр. 2 

Нови Сад, датум: 28.02.2018. године 

Број: 2.5.13.2 –Е0701-85787/ 

 

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Службeни глaсник РС", бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку број ЈН/8100/0045/2017 - Проширење ВоИП 

система (пројектовање са набавком и уградњом опреме) 

 

 
ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА БР.2 

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 
ЈН/8100/0045/2017 

Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, заинтересовано лице 

је у писаном облику од наручиоца тражило додатне информације односно појашњења а 

Наручилац у року од три дана од дана пријема захтева објављује на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Наручиоца, следеће информације, односно појашњења: 

Питања везана за јавну набавку ЈН/8100/0045/2017- Проширење ВоИП система 

(пројектовање са набавком и уградњом опреме). 

 

ПИТАЊЕ 1. 

Да ли се код Додатног услова конкурсне документације за кадровски капацитет под редним 
бројем 2) где захтевате сертификате за лица за имплементацију и одржавање мрежне 
опреме која се нуди, захтева посебно сертификат за имплементацију, а посебно 
сертификат за одржавање? Да ли је довољно доставити сертификате за лица 
сертификована за имплементацију понуђене мрежне опреме? 
 
ОДГОВОР 1. 

Није потребно доставити посебно сертификате за имплементацију, а посебно сертификате 
за одржавање мрежне опреме која се нуди. Довољно је доставити сертификате за најмање 
2 (два) лица сертификована за имплементацију мрежне опреме која се нуди. 

 
 
Rок за подношење понуда остаје непромењен (23.03.2018.) до 09.30 часова. (Отварање 

понуда 10:00 часова). 

 

 

 

      Комисија за ЈН бр. ЈН/8100/0045/2017 

       именована Решењем бр. 12.01.419948/4-17 и  
       Изменом Решења бр. 12.01.419948/4-17 
 

Доставити: 

1. Писарнци 
2. 2.5.13.2 .- (Јована Лишић) 
3. Портал УЈН 


